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Lénda: Njoftim mbi rezultatin e testimit me shkrim t& kandidaturave t& paraaitura pér pozicionin e
litg “Specialist IT dhe statistike”, né Gjykatén Administrative t& Shkallés s& Parg Lushnjé .

Drejtuar: Késhillit t& Larts Gjyqésor, drejtorisé s& Burimeve Njerézore, Tirang.
Késhillit t& Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Paré Lushnjé.

Bazuar n& Vendimin nr. 622, dat& 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor "Pér pranimin né
shérbimin civil gjyqésor” dhe 85 data 18.03.2021, pér pozicionin e lire “Specialist IT dhe statistike”
né pérfundim t& progedurés sé testimit me shkrim(procesverbal nr.7161/1 Prot, datg 26.09.2024),
kandidatét kang marré kéto piké: '

Z. Alban Kenaci-20 pikg
Znj Izaura Xhumari 19 piké
Znj Manjola Daka 52 piké

Kandidate e kualifikuar:
1. znj. Manjola Daka-52 piké

Gjykata do t& njoftojé kandidaten pér datén dhe orén e zhvillimit t& intervistés nga Késhillj ;
Gjykatés.

KANCELARE
ALMA JANO

Lagjja “Clirimi” Rruga “ Qernal Stafa” Lushnjé email: GjykataAdmiru‘strativeLushnje@ www.gjykata.gov.al




